2017 年 5 月 31 日

各 位

株式会社北洋銀行

2017 年度 夏期インターンシップの開催について

北洋銀行では、大学生・大学院生を対象とするインターンシップを、下記の通り開催い

たします。

本インターンシップは、「地方銀行の仕組み」や「北海道の地域特性」を知るだけでな

く、北洋銀行のビジョンである「北海道の新たな道標と価値の創造」をいっしょに考えて

行くプログラムを実施する予定です。

「北洋銀行で働くこと」、「北海道で働くこと」をイメージしていただける内容となっ

ていますので、みなさんからのたくさんのご応募・ご参加をお待ちしています。

記

1．対象者

大学生・大学院生（学年・学部・学科不問）

2．開催期間

2017年8月14日（月）～18日（金） [5日間]

3．開催場所

北洋大通センター（札幌）

4．募集人数

30名程度

5.応募方法

2017年6月1日以降、各就職情報会社ナビサイト（キャリタス就活・マイナビ・リクナビ）

よりエントリーいただき、応募書類を郵送にて提出願います。

（締切日：2017年6月28日（水）郵送必着）

以 上